
 ОПШТИНА КАРПОШ 
 ГРАДОНАЧАЛНИК 

 ПРЕДЛАГАЧ: ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА КАРПОШ 

 ПРЕДЛОГ-ПЛАН ПРОГРАМИ 
 за поништување на ПЛАН-ПРОГРАМИ за развој на Општина Карпош за 2021 

 година 

 Скопје, декември 2021 

 Врз  основа  на  член  36,  став  1,  точка  1;  член  22,  став  1,  точка  4  и  член  62  од 
 Законот  за  локалната  самоуправа  („Службен  весник  на  Република  Македонија“ 
 бр.5/2002),  План-Прогами  за  развој  на  Општина  Карпош  за  2021  година 
 бр.09-6997/7  од  12.11.2020  година  и  План-Програми  за  изменување  и  дополнување 
 на  План-Програмите  за  развој  на  Општина  Карпош  за  2021  година  бр.09-8209/9  од 

 ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
 www.karpos.gov.mk 



 ОПШТИНА КАРПОШ 
 Одделение за подршка 
 и организација на работтата на Советот 

 28.12.2020  година,  Советот  на  Општина  Карпош  на  _______  седница,  одржана  на 
 _______  2021  година, донесе 

 ПЛАН-ПРОГРАМИ 
 за поништување на ПЛАН-ПРОГРАМИ за развој на Општина Карпош за 2021 

 година 

 1.  Со  овој  акт  се  поништуваат  План-Програмите  за  развој  за  2021  година 
 бр.09-6997/7  од  12.11.2020  година  и  План-Програмите  за  изменување  и 
 дополнување  на  План-Програмите  за  развој  на  Општина  Карпош  за  2021 
 година  бр.09-8209/9  од  28.12.2020  година,  од  причина  што  планираните 
 активности не се реализирани. 

 2.  Овој  акт  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен  гласник  на 
 Општина Карпош”. 

 Број: 09-0000/0  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 Датум: 00.00.0000 година  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 Скопје  Бранко Ристов, с.р. 

 ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 Со  овој  акт  се  предлага  поништување  на  План-Програмите  за  развој  за  2021 
 година  бр.09-6997/7  од  12.11.2020  година  и  План-Програмите  за 
 изменување  и  дополнување  на  План-Програмите  за  развој  на  Општина 
 Карпош  за  2021  година  бр.09-8209/9  од  28.12.2020  година,  од  причина  што 
 планираните активности не се реализирани. 

 ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
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